

Nabídkový rozpočet

S:	Uzemnění - MŠ Sušice		
O:	MŠ Sušice 52, Moravská Třebová	19.11.2019	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:		Uzemnění				
1		Vytyčení trasy	kus	1,00	2 500,00	2 500,00
2		Výkop rýhy 35/90 ručně	m	77,50	436,52	33 830,30
3		Rozebrání dlažby	soubor	1,00	3 880,00	3 880,00
4		Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm ² , včetně dod. pásku FeZn 30/4	m	77,50	98,42	7 627,55
5		Svorka hromosvodová SR 3a Zn	kus	5,00	214,66	1 073,30
6		Vedení uzemňovací v zemi FeZn, včetně dod. drátu FeZn 10 mm	m	10,00	221,80	2 218,00
7		Svorka hromosvodová SS Zn	kus	5,00	134,50	672,50
8		Zához rýhy se zhutněním	m	77,50	188,96	14 644,40
9		Provizorní úprava terénu	m ²	38,75	67,60	2 619,50
10		Kladení dlažby do lože z písku, ze stávajících dlaždic	soubor	1,00	4 050,00	4 050,00
11		Přesun hmot	soubor	1,00	3 325,00	3 325,00
	Celkem za	Konstrukce zámečnické				76 440,55

celkem bez DPH**76 440,55 Kč****MŠ Sušice 52, Moravská Třebová**

Uzemnění

kalkulováno v realizačních cenách f. Bromach spol. s r.o., platných v listopadu 2019